UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ           CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:236 /QĐ-ĐHHV-TTr, KT&ĐBCL                  Phú Thọ,  ngày 29 tháng 3  năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống tham nhũng

Trường Đại học Hùng Vương năm 2013

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI  HỌC HÙNG VƯƠNG

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng số 55/2005/QH11 ngày 29 tháng 11
năm 2005 của nước Cộng hoà Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;
 Căn cứ Điều lệ trường đại học ban hành kèm theo quyết định số:
58/2010/QĐ-TTg ngày 22 tháng 9 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ;
 Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Hùng Vương
được phê duyệt kèm theo Quyết định số 472/QĐ-UB, ngày 24 tháng 02 năm 2010
của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Thanh tra, Khảo thí và Đảm bảo chất lượng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo Phòng, chống tham nhũng Trường Đại học Hùng
Vương năm 2013 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức triển khai
thực hiện, kiểm tra đánh giá sơ kết rút kinh nghiệm công tác phòng, chống tham
nhũng. Hằng năm Ban Chỉ đạo có trách nhiệm tổng kết, báo cáo cấp trên bằng văn
bản.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công.
 Điều 3. Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng, Lãnh đạo các đơn vị trực thuộc,

các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định
có hiệu lực kể từ ngày ký./.

                                                                                    HIỆU TRƯỞNG
 Nơi nhận:

- Như điều 1 (để thực hiện);                                                                         (Đã ký)
- Hiệu trưởng, các PHT (để b/c);
- Ban Chỉ đạo PCTN tỉnh PT (để b/c);
- Lưu VP, TTr, KT&ĐBCL.        PGS.TS Cao Văn

  UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ        CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG THAM NHŨNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG NĂM 2013

(Kèm theo Quyết định số 236 ngày 29  tháng 3  năm 2013   của Hiệu trưởng

Trường Đại học Hùng Vương)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ
1 PGS.TS. Cao Văn Hiệu trưởng - BT Đảng uỷ Trưởng ban
2 PGS.TS. Phùng Quốc Việt Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban TT
3 Nguyễn Thành Trung Phó Hiệu trưởng Phó Trưởng ban

4 Hoàng Thị Thuận
Phó Hiệu trưởng - CT
Công đoàn Trường

Phó Trưởng ban

5 Nguyễn Tân Sơn PTP TTr, KT&ĐBCL UV Thư ký
6 Đinh Quang Kiều PTP TTr, KT&ĐBCL Uỷ viên
7 Nguyễn Văn Hưng Chủ tịch HĐ Trường Uỷ viên
8 Nguyễn Nhật Đang TP TCCB Uỷ viên
9 Nguyễn Thị Lợi TP HC - TH Uỷ viên
10 Đỗ Tùng TP Đào tạo Uỷ viên
11 Nguyễn Tài Luyện Bí thư  ĐTNCS HCM Uỷ viên
12 Lê Cao Sơn TP QTĐS Uỷ viên
13 Nguyễn Tài Năng PTP QLKH&QHQT Uỷ viên
14 Đào Đắc Tiến PTP. CTCT HS&SV Uỷ viên
15 Đàm Đắc Tiến TP KH - TC Uỷ viên
16 Đỗ Khắc Thanh PGĐ TT HT- ĐT Uỷ viên
17 Phạm Đức Triển GĐ TT - TL - TV Uỷ viên
18 Nguyễn Văn Thọ PGĐ TT - NN - TH Uỷ viên
19 Hoàng Công Kiên TK Toán - Công nghệ Uỷ viên
20 Hà Quế Cương TK KHTN Uỷ viên
21 Phạm Tuấn Anh TK KHXH&NV Uỷ viên
22 Nguyễn Đức Thắng TK Ngoại ngữ Uỷ viên
23 Trần Ngọc Thuỷ TK GDTH&MN Uỷ viên
24 Cao Hồng Phương TK Nhạc - Hoạ Uỷ viên
25 Đỗ Ngọc Sơn TK KT&QTKD Uỷ viên
26 Lê Đình Thảo TBM Lý luận Chính trị Uỷ viên
27 Phạm Thanh Loan PTK N - L - N Uỷ viên
28 Nguyễn Xuân Đạo Phó Trưởng Trạm y tế Uỷ viên
29 Lê Thị Xuân Thu PTBM Tâm lý Giáo dục Uỷ viên

Ấn định danh sách này có 29 người